28   2CSC 007 080 D0301 | ABB Catalogue
Disjoncteurs modulaires magnétothermiques
Série S 200
Données Electriques
Normes IEC/EN
UL/CSA
Pôles
Caractéristiques de déclenchement

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1 0,5 590174 S 201 P-C 0.5 2CDS281001R0984 0,14 10
1 590181 S 201 P-C 1 2CDS281001R0014 0,14 10
1,6 590198 S 201 P-C 1.6 2CDS281001R0974 0,14 10
2 590204 S 201 P-C 2 2CDS281001R0024 0,14 10
3 590211 S 201 P-C 3 2CDS281001R0034 0,14 10
4 590228 S 201 P-C 4 2CDS281001R0044 0,14 10
6 590235 S 201 P-C 6 2CDS281001R0064 0,14 10
8 590242 S 201 P-C 8 2CDS281001R0084 0,14 10
10 590259 S 201 P-C 10 2CDS281001R0104 0,14 10
13 590266 S 201 P-C 13 2CDS281001R0134 0,14 10
16 590273 S 201 P-C 16 2CDS281001R0164 0,14 10
20 590280 S 201 P-C 20 2CDS281001R0204 0,14 10
25 590297 S 201 P-C 25 2CDS281001R0254 0,14 10
32 590303 S 201 P-C 32 2CDS281001R0324 0,14 10
40 590310 S 201 P-C 40 2CDS281001R0404 0,14 10
50 590327 S 201 P-C 50 2CDS281001R0504 0,14 10
63 590334 S 201 P-C 63 2CDS281001R0634 0,14 10
UBmax 440 V ~   125 V … *
2 0,5 590341 S 202 P-C 0.5 2CDS282001R0984 0,28 5
1 590358 S 202 P-C 1 2CDS282001R0014 0,28 5
1,6 590365 S 202 P-C 1.6 2CDS282001R0974 0,28 5
2 590372 S 202 P-C 2 2CDS282001R0024 0,28 5
3 590389 S 202 P-C 3 2CDS282001R0034 0,28 5
4 590396 S 202 P-C 4 2CDS282001R0044 0,28 5
6 590402 S 202 P-C 6 2CDS282001R0064 0,28 5
8 590419 S 202 P-C 8 2CDS282001R0084 0,28 5
10 590426 S 202 P-C 10 2CDS282001R0104 0,28 5
13 590433 S 202 P-C 13 2CDS282001R0134 0,28 5
16 590440 S 202 P-C 16 2CDS282001R0164 0,28 5
20 590457 S 202 P-C 20 2CDS282001R0204 0,28 5
25 590464 S 202 P-C 25 2CDS282001R0254 0,28 5
32 590471 S 202 P-C 32 2CDS282001R0324 0,28 5
40 590488 S 202 P-C 40 2CDS282001R0404 0,28 5
50 590495 S 202 P-C 50 2CDS282001R0504 0,28 5

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~
3 0,5 590518 S 203 P-C 0.5 2CDS283001R0984 0,42 1
1 590525 S 203 P-C 1 2CDS283001R0014 0,42 1
1,6 590532 S 203 P-C 1.6 2CDS283001R0974 0,42 1
2 590549 S 203 P-C 2 2CDS283001R0024 0,42 1
3 590556 S 203 P-C 3 2CDS283001R0034 0,42 1
4 590563 S 203 P-C 4 2CDS283001R0044 0,42 1
6 590570 S 203 P-C 6 2CDS283001R0064 0,42 1
8 590587 S 203 P-C 8 2CDS283001R0084 0,42 1
10 590594 S 203 P-C 10 2CDS283001R0104 0,42 1
13 590600 S 203 P-C 13 2CDS283001R0134 0,42 1
16 590617 S 203 P-C 16 2CDS283001R0164 0,42 1
20 590624 S 203 P-C 20 2CDS283001R0204 0,42 1
25 590631 S 203 P-C 25 2CDS283001R0254 0,42 1
32 590648 S 203 P-C 32 2CDS283001R0324 0,42 1
40 590655 S 203 P-C 40 2CDS283001R0404 0,42 1
50 590662 S 203 P-C 50 2CDS283001R0504 0,42 1
63 590679 S 203 P-C 63 2CDS283001R0634 0,42 1
UBmax 440 V ~   125 V … *
4 0,5 590686 S 204 P-C 0.5 2CDS284001R0984 0,56 1
1 590693 S 204 P-C 1 2CDS284001R0014 0,56 1
1,6 590709 S 204 P-C 1.6 2CDS284001R0974 0,56 1
2 590716 S 204 P-C 2 2CDS284001R0024 0,56 1
3 590723 S 204 P-C 3 2CDS284001R0034 0,56 1
4 590730 S 204 P-C 4 2CDS284001R0044 0,56 1
6 590747 S 204 P-C 6 2CDS284001R0064 0,56 1
8 590754 S 204 P-C 8 2CDS284001R0084 0,56 1
10 590761 S 204 P-C 10 2CDS284001R0104 0,56 1
13 590778 S 204 P-C 13 2CDS284001R0134 0,56 1
16 590785 S 204 P-C 16 2CDS284001R0164 0,56 1
20 590792 S 204 P-C 20 2CDS284001R0204 0,56 1
25 590808 S 204 P-C 25 2CDS284001R0254 0,56 1
32 590815 S 204 P-C 32 2CDS284001R0324 0,56 1
40 590822 S 204 P-C 40 2CDS284001R0404 0,56 1
50 590839 S 204 P-C 50 2CDS284001R0504 0,56 1
63 590846 S 204 P-C 63 2CDS284001R0634 0,56 1
S 203 P-C
S 203 P-C
* UBmax 125 V … à 2 pôles connectés en série
2C